



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
001/2023/SEMURB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 3982/2022



No dia 04 de Janeiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP - - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **JEFFERSON BUITRAGO**, portador do CPF n° 66580374772, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI** CNPJ: 19.932.323/0001-41

Representante: **REINALDO DA SILVA DE CASTRO**

Telefone: (21) 3755-1891

Email: sheridanrio@yahoo.com.br

Endereço: R JULIO DE CASTILHOS, 000 - PARQUE SAO JUDAS TADEU, São João de Meriti - RJ - 25540-330

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	COPO DESCARTÁVEL 200 ML – ATÓXICO, MATERIAL EM POLIESTILENO, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS, ACONDICIONADOS EM PACOTES PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 UNIDADES	12.079,00	PCT	COPOMAIS	PACOTE	R\$ 4,45	R\$53.751,55
2	COPO DESCARTÁVEL 50 ML – ATÓXICO, MATERIAL EM POLIESTILENO, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS, ACONDICIONADOS EM PACOTES PLÁSTICOS LACRADOS CONTENDO 100 UNIDADES	8.107,00	PCT	COPOMAIS	PACOTE	R\$ 2,49	R\$20.186,43
8	COADOR DE PANO – PARA CAFÉ, DIÂMETRO 12 CM, FLANELA 100% ALLGODÃO, CABO DE MADEIRA	438,00	UNID	TEXTIL	UNIDADE	R\$ 6,94	R\$3.039,72
11	PRATO DESCARTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO, COM 15 CM DE DIÂMETRO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 10 UNIDADES	775,00	PCT	TOTAL PLAST	PACOTE	R\$ 1,40	R\$1.085,00
21	PANO MULTIUSO AZUL - MEDIDA 28CM X 240M, CONTÉM: 600 PANOS PICOTADOS COM MEDIDAS DE 28 CM X 40 CM CADA.	1,00	RL	NOBRE	ROLO	R\$ 100,00	R\$100,00
26	SACO HOT DOG PLÁSTICO 25X14 CM, CONTENDO 1000 UNIDADES	12,00	PCT	PONTO AZUL/COPILHA/SIMILAR	PQACOTE	R\$ 20,00	R\$240,00
Total: R\$ 78.402,70							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **04/01/2024**, a contar do dia **04/01/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


JEFFERSON BUITRAGO
 Secretária Municipal de Mobilidade Urbana

Assinado de forma digital por:

SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
19.932.323/0001-41

REINALDO DA SILVA DE CASTRO
87880369791

Dados: 05/01/2023 10:59:34